ELHUERTO COMPAÑÍA LIMITADA, llevada a cabo el día 

veinticuatro de Julio del año dos mil tres 

autorizó, por unanimidad, a LOS CEDENTES, para 

que cedan y transfieran la totalidad de sus 

participaciones sociales que son propietarios en 

el capital de la Compañía, esto es seiscientas 

veintisiete (627) participaciones, en favor del 

señor ANDRÉS VIRGILIO ESPINOSA POZO, conforme 

consta de la certificación extendida por el 

Gerente General y que se agrega a la presente 

escritura pública como documento habilitante .- 

TERCERA .- CESIÓN DE PARTICIPACIONES .- Con 

estos antecedentes LOS CEDENTES, debidamente 

autorizados por la Junta General Universal de 

Socios de la Compañía, ceden y transfieren a 

favor del señor ANDRÉS VIRGILIO ESPINOSA POZO, la 

totalidad de sus participaciones, esto es 

seiscientas veintisiete (627) participaciones 

sociales de la Compañía EL HUERTO ELHUERTO 

COMPAÑÍA LIMITADA, transferencia que es aceptada 

por EL CESIONARIO .- CUARTA .- PRECIO .- 

Cada participación tiene un valor nominal de UN 
A AA AA AA 

27 DÓLAR DE S ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA (USD.

[...]

-—NOVENA.- INSCRIPCIÓN Y MARGINACIÓN .- 

tar 

DOCTOR GUILLERMO BUENDÍA ENDARA 

Registrada la transferencia de participaciones 

mencionada en la cláusula tercera anterior, en los 

respectivos libros sociales de la Compañía y en 

cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo ciento trece 

(113) de la Ley de Compañías el señor Notario Vigésimo 

Cuarto de Quito, sentará razón de este instrumento de 

cesión al margen de la matriz de la escritura de 

constitución de la Compañía; a su vez, el señor 

Registrador Mercantil de Quito, sentará la razón al